FECHA

acTuacion| PROCESO PROCESO2| CLASE DEMANDANTE DEMANDADO
TUTELA MARIA DE LOS COLPENSIONES - AL DESPACHO
14/mar/2023 REMEDIOS PEREIRA
202300031 11001311000620230003100 TS PROTECCION AFP
MEDIDA DE ERICK JAVIER LUISAFERNANDA |AL DESPACHO
14/mar/2023 MANRIQUE
201900988  |11001311000620190098800 PROTECCION CASTELLANOS ESPINEL CASTRO
SUCESION GILMA PINZON GARZON 0/AL DESPACHO
14/mar2023 | 202200225 |11001311000620220022500  |resrepn
TUTELA MARIAESPERANZA | COLPENSIONES AL DESPACHO
14/mar/2023
202300158 11001311000620230015800 RIOS
ALIMENTOS- MARIA ELSA CAJICA DE |MOISES ORTIZ AL DESPACHO
14/mar/2023 | 202100304 |11001311000620210030400  |&secumve ORTIZ RODRIGUEZ
TUTELA MARGARITA MINISTERIO DE AL DESPACHO
RELACIONES
EXTERIORES -
14/mar/2023 CANCILLERIA - MIN
202300174  11001311000620230017400 VALDERRAMA GUZMAN | om0
PRIVACION PATRIA _|NANCY CONCEPCION | MARIA ALEJANDRA | AL DESPACHO
14/mar/2023
201 800202 11001311000620180020200 POTESTAD GOMEZ LEON RAMOS GOMEZ
LIQUIDACION HECTORMAURICIO |DERLY LORENA AL DESPACHO
14/mar/2023 SOCIEDAD
202100377 |11001311000620210037700 CONYUGAL BECERRA GALINDO | VARGAS BARAJAS
SUCESION JOSE JARO 0/AL DESPACHO
14/mar/2023 | 201901101 |11001311000620190110100 | resrana vt
LIQUIDACION WEINER STEVEN ROSBELLY RAMIREZ | AL DESPACHO
14/mar/2023 SOCIEDAD
PATRIMONIAL DE
202 1 00444 11001311000620210044400 HECHO CABRERA GUERRERO |RAMIREZ
MEDIDA DE DAVID ANDRES ANGELICANATALIA | AL DESPACHO
14/mar/2023 GUERRERO
2023001 48 11001311000620230014800 PROTECCION MURILLO CRUZ MATALLANA
LIQUIDACION MIGUEL ANTONIO COY |LUZ MARY CALDERON |AL DESPACHO
14/mar/2023 SOCIEDAD
202200180 |11001311000620220018000 | comyuca. GONZALEZ VARGAS
INTERDICCION por |BLANCA NELLY 0/AL DESPACHO
VERGARA ROMERO -
14/mar/2023 DISCAPACIDAD
LEIDY YISETH VERGARA
202200269 11001311000620220026900 | ENTAL ABSOLUTA | SANCHEZ
LEVANTAMIENTO CONJUNTO GLORIA MARCELA AL DESPACHO
RESIDENCIAL CABREJO MORENO -
14/mar/2023 ACAPULCO - CELSO
ERNESTO BOHORQUEZ |CARLOS ALBERTO
202200061 11001311000620220006100  |arecTACION ESCOBAR ZORRO HERNANDEZ
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202200900
202300138
202200796
202200285
202100322

202300184

202300185
200400245
202300155
202100297

202300175

11001311000620220090000

11001311000620230013800

11001311000620220079600

11001311000620220028500

11001311000620210032200

11001311000620230018400

11001311000620230018500

11001311000620040024500

11001311000620230015500

11001311000620210029700

11001311000620230017500

MEDIDA DE

PROTECCION
ALIMENTOS-

EJECUTIVO
UNION MARITAL DE

HECHO

SUCESION
INTESTADA

UNION MARITAL DE

HECHO
LEVANTAMIENTO

AFECTACION
TUTELA

ALIMENTOS-

AUMENTO

TUTELA

MEDIDA DE

PROTECCION
TUTELA

ANDREA JARAMILLO

DIAZ

YANELIS SIERRA ACUNA | JUAN BAUTISTA

CLAUDIA CATALINA

PERILLA CORREA
OMAR BARBOSA
TOSCANO

SANDRA MILENA
CASTIBLANCO
AVELLANEDA

DIANA MARCELA
RODRIGUEZ PARDO -
JOHN JAIRO GOMEZ

RAMIREZ

GERMAN BALLEN ORTIZ

MARIELA CANO

CASTILLO
LINA MARCELA

CARDONA RESTREPO
DIANA CRISTINA

GRANADOS ALFONSO
JUANA VALENTINA

OCHOA BERNAL

CARLOS ALEJANDRO  |AL DESPACHO

DAZA ARDILA

AL DESPACHO
LUCERO VANEGAS
RONALD ARNULFO AL DESPACHO
TIRADO TELLEZ

0|AL DESPACHO

MARTHA YANED NIVIA | AL DESPACHO

NIVIA

0/AL DESPACHO POR

REPARTO

ADMINISTRADORA AL DESPACHO POR
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES REPARTO
HUMBERTO AL DESPACHO
RODRIGUEZ GODOY
Ministerio De Educacion |AL DESPACHO

Nacional
ILMAN YESID MONTOYA|AL DESPACHO

MARTINEZ

JUNTA
ADMINISTRADORA DEL
PROGRAMA SER PILO
PAGA MIN EDUCACION -
ICETEX
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